             Приложение 16 
к Решению Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики "О бюджете Яльчикского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов"
Таблица 1
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики, органы местного самоуправления которых осуществляют полномочия по первичному воинскому учету на 2023 и 2024 годы
                                                                                                                                         (рублей)

	№ п/п
	Наименование
сельских поселений
	Сумма

	
	
	2023 год
	2024 год

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

   9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	97 400,00

243 500,00

243 500,00

243 500,00

97 400,00

243 500,00

97 400,00

243 500,00

243 500,00


	101 566,00

253 917,00

253 917,00

253 917,00

101 566,00

253 917,00

101 566,00

253 917,00

253 917,00

	
	Итого
	1 753 200,00
	1 828 200,00


Таблица 2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций бюджетам сельских поселений на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по ведению учета граждан, проживающих в сельской местности, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений
на 2023 и 2024 годы

                                                                                                                                          (рублей)

	№ п/п
	Наименование
сельских поселений
	Сумма

	
	
	2023 год
	2024 год

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

   9.
	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Яльчикское

Янтиковское
	36,00

194,00

206,00

170,00

36,00

182,00

73,00

642,00

61,00


	36,00

194,00

206,00

170,00

36,00

182,00

73,00

642,00

61,00



	
	Итого
	1 600,00
	1 600,00


Таблица 3
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субвенций бюджетам сельских поселений на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации на территории Чувашской Республики мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2023 и 2024 годы
                                                                                                                                (рублей)   
	№ п/п
	Наименование
сельских поселений
	Сумма

	
	
	2023 год
	2024 год

	1.

2.

3.
	Большетаябинское

Яльчикское

Янтиковское 
	6 093,70

24 374,80

30 431,50


	6 093,70

24 374,80

30 431,50

	
	Итого
	60 900,00
	60 900,00


Таблица 4
РА С П Р Е Д Е Л Е Н И Е
субвенций бюджетам сельских поселений для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма граждан, указанных в пункте 3 и 6 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 "О регулировании жилищных отношений" и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на 2023 год

                                                                                                                                       (рублей)

	№ п/п
	Наименование
сельских поселений
	Сумма

	
	
	

	1.

2.
	Большетаябинское

Лащ-Таябинское


	4 854 400,00
3 712 688,80



	
	Итого:
	8 567 088,80


